Zbývající část k převodu na účet nerozděleného zisku   87,70 Kč 

Představenstvo Společnosti proto navrhuje, aby k tomuto bodu jednání bylo přijato 

následující usnesení: 

„Valná hromada schvaluje rozdělení zisku Medicom a.s., Praha za rok 2022 (dva tisíce 

dvacet dva) v celkové výši 254.087,70 Kč (dvě stě padesát čtyři tisíc osmdesát sedm korun 

českých a sedmdesát haléřů) takto: Tantiémy členům představenstva celkem 76.000,- Kč 

(sedmdesát šest tisíc korun českých), k vyplacení rovným dílem oběma členům 

představenstva. Podíl na zisku k rozdělení mezi akcionáře (dividendy) 178.000,-- Kč (jedno 

sto sedmdesát osm tisíc korun českých). Zbývající část zisku ve výši 87,70 Kč (osmdesát 

sedm korun českých a sedmdesát haléřů) se převádí na účet nerozděleného zisku minulých 

let.“ 

Zdůvodnění návrhu usnesení představenstvem Společnosti 

Představenstvo navrhuje rozdělit celý zisk, neboť to hospodářská situace Společnosti